


TECHNICKÁ CHARAKTERISTIKA DRŽÁKŮ

VYROBENO Z VÝKOVKŮ

MATERIÁL:
- Legovaná uhlíková ocel (16MnCr5)

PROVEDENÍ:
- Cementováno, kaleno
- Povrchová tvrdost HRC 58±2 (670±40 HV30)
- Minimální hloubka 0,5 mm
- Minimální pevnost v tahu 800 N/mm2 po cementaci

Přesnost:
- Upínací stopka dle DIN 254
- Úhel stopky:
  tolerance AT 3 DIN 7178 část 1 a DIN 2080 část 1
- Ostatní tolerance v souladu s DIN 7160 a 7168
- Stopka broušena na drsnost Rz<0,001mm

TOLERANCE AT :
- Stanovuje toleranci mezi skutečným povrchem rozměru D 
a jeho teoretickou hodnotou kuželovitosti
- Hodnota tolerance vztažena k  D je vždy menší, nikdy 
vyšší pro GARANCI dobrého upnutí nástroje. 



   KÓD – STRANA                                                 KÓD - STRANA

 ANTIVIBRAČNÍ



 FRÉZOVACÍ TRNY: „CONOBLOC“
 pro výměnné frézovací hlavy

KÓD

FRÉZOVACÍ TRNY
pro frézy s podélnou unášecí drážkou DIN 138

KÓD



 FRÉZOVACÍ TRNY
 pro frézy s příčnou unášecí drážkou DIN 138

KÓD

FRÉZOVACÍ TRNY PRO FRÉZOVACÍ HLAVY

KÓD



KOMBINOVANÉ FRÉZOVACÍ TRNY
pro frézy s podélnou nebo příčnou unášecí drážkou DIN 138

KÓD

 REDUKCE
 pro stopky Morse (Mk) dle DIN 228-A

KÓD



 REDUKCE
 pro stopky Morse (Mk) dle DIN 228-B

 KÓD

PRODLOUŽENÉ REDUKCE
pro stopky Morse (Mk) dle DIN 228-B

KÓD



 REDUKCE
 pro ISO stopky dle DIN 2080

 REDUKCE
 pro ISO stopky dle DIN 2080

KÓD

 TRNY
 pro vrtačková sklíčidla dle DIN 238 (stopka)

 KÓD



SAMOSVORNÁ PŘESNÁ VRTACÍ HLAVIČKA
pouze pro pravý chod (otáčky)

UPÍNACÍ MOMENT:

KÓD

* DODÁVKA S KLÍČEM

 PŘESNÁ UNIVERZÁLNÍ CNC VRTACÍ HLAVIČKA
 pro pravý a levý směr otáček

 UPÍNACÍ MOMENT:

* DODÁVKA S KLÍČEM

 KÓD



 DRŽÁKY PRO UPÍNÁNÍ FRÉZ
 s válcovou stopkou s ploškou DIN 1835-B WELDON

KÓD

 KRÁTKÉ DRŽÁKY PRO UPÍNÁNÍ FRÉZ
 s válcovou stopkou s ploškou DIN 1835-B

 KÓD



 KLEŠTINOVÉ UPÍNAČE PRO KLEŠTINY DIN 6388
 pro nástroje s válcovou stopkou DIN 1835-B

 MATICE S LOŽISKEM STANDARDNÍ MATICE

* DODÁVKA BEZ KLÍČE

 KLEŠTINOVÉ UPÍNAČE PRO ER KLEŠTINY DIN 6499
 pro nástroje s válcovou stopkou

 MATICE S LOŽISKEM STANDARDNÍ MATICE

* DODÁVKA BEZ KLÍČE



MECHANICKÝ KLEŠTINOVÝ UPÍNAČ S VYSOKÝM UPÍNACÍM  
MOMENTEM pro ER kleštiny DIN 6499

UPÍNACÍ MOMENT:

Alternativa hydraulických a ostatních 
upínačů.
Vysoká upínací síla a přesnost.
Přívod chlazení středem.

* DODÁVKA S KLÍČEM

POLOTOVAR
pro upínače, vyvrtávací tyče



 ZÁVITOŘEZNÁ HLAVA S AXIÁLNÍ KOMPENZACÍ
 upínání závitníků pomocí ER kleštin s vnitřním čtyřhranem

Kompenzace stlačením (C) a vytažením (T).
Stlačení může být blokováno otočením kroužku doprava (A) 
pro řízení hloubku závitu.
Přívod chlazení středem.

ZÁVITOŘEZNÁ POUZDRA S AXIÁLNÍ KOMPENZACÍ
s rychlo výměnným systémem Bilz

 KOMPENZACE STLAČENÍM (C) A VYSUNUTÍM (T)

* DODÁVKA S KLÍČEM



ZÁVITOŘEZNÁ POUZDRA PRO ŘEZÁNÍ NATVRDO
bez axiální kompenzace, rychlá výměna systémem Bilz

PŘÍVOD CHLAZENÍ STŘEDEM

 ANTIVIBRAČNÍ FRÉZOVACÍ TRNY
 pro frézy s příčnou unášecí drážkou DIN 138



ANTIVIBRAČNÍ DRŽÁK PRO DOKONČOVACÍ FRÉZY
pro přední dokončovací frézu se závitovým upínáním

PŘEDVYVÁŽENO
PRE-BALANCED

Antivibrační upínače  pro dokončovací frézování jsou vyrobeny s materiálu s 
m echanickými antivibračními vlastnostmi. Standardní i extra dlouhá provedení 
jsou vhodná pro výrobu forem a speciální výrobu. 

INFORMACE O ANTIVIBRACI

POROVNÁNÍ PŘI POUŽITÍ ANTIVIBRAČNÍHO DRŽÁKU

Vibrace jsou redukovány až o 60% ve srovnání se 
standardním držákem oproti držáku vyrobeného s 
materiálu s antivibračními vlastnostmi.

HLOUBKA, mm

ISO 50 držák podle DIN 69871 a JIS 6339-BT 
lze použít shodně s normou DIN 2080 při 
použití speciálního čepu a přizpůsobení 
stroje (vliv unášecích kamenů).

P
O

S
UV

 N
A

 O
TÁ

Č
KU

, m
m



CELKOVÝ PROGRAM UPÍNACÍCH DRŽÁKŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ

NAREX MTE s.r.o. 
Moskevská 63
CZ-101 00 Praha 10
Czech Republic

tel.: +420 246 002 321
+420 246 002 249

fax.: +420 246 002 335
e-mail: sales@narexmte.cz

http://www.narexmte.cz

mailto:sales@narexmte.cz

